R$ 3.552,04

10 Carira/SE Fórum Eleitoral da 29ª Zona - Praça Maria Jozita de Aragão, s/n, Bairro Matadouro Velho. R$ 803,28

Total: R$ 286.903,81

(...)

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E DO REAJUSTE

4.1 O valor total do presente Contrato importa em R$ 286.903,81 (duzentos e oitenta e seis mil, novecentos e três
Reais e oitenta e um centavos), em conformidade com os valores fixados por localidade, nos moldes da tabela
descritiva constante do item 1.1.1 deste Instrumento.

(...)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA

3.1 O presente Termo Aditivo entra em vigor na data da sua assinatura.